INFORMES 6) EMENDA PARLAMENTAR PARA AS ATIVIDADES DE 84 

CUSTEIO. O Diretor da Atenção Básica em Saúde o Sr. Fernando da 85 

Silva Pinto relatou que o município de Buritis – RO foi contemplado com 86 

uma proposta de emenda parlamentar no valor de R$ 950.000,00 87 

(novecentos e cinqüenta mil reais) que será dividida em 03 parcelas e 88 

repassada ao Fundo Municipal de Saúde de Buritis – RO. Informou 89 

ainda, que a SEMUSA encaminhará um ofício ao Conselho Municipal de 90 

Saúde de Buritis com a descrição da proposta. Nada mais havendo a 91